

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO
„DĖL KLAIPĖDOS MIESTO BIUDŽETINIŲ SPORTO MOKYMO ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ
ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PROJEKTO
Klaipėda

1. Projekto rengimą paskatinusios priežastys.

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (toliau – Administracija) atliko išsamią BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos mokyklos (toliau – Lengvosios atletikos mokykla), BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro (toliau – „Gintaro“ sporto centras) ir BĮ Vlado Knašiaus krepšinio mokyklos (toliau – V. Knašiaus krepšinio mokykla) sporto bazių šiuo metu teikiamų bei planuojamų teikti paslaugų kainų analizę.

Buvo peržiūrėtos Lengvosios atletikos mokyklos ir „Gintaro“ sporto centro sporto bazių teikiamų atlygintinų paslaugų kainos. Jos nebeatitinka šiandienos situacijos, nes buvo skaičiuotos skirtingu laikotarpiu, naudojant skirtingas metodikas. Per laikotarpį keitėsi paslaugų, prekių kainos, todėl didėjo patiriamos sąnaudos.

V. Knašiaus krepšinio mokyklos sporto bazės paslaugų kainos nebuvo nustatytos.

2. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti biudžetinių sporto mokymo įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainas.

Sprendimo projekto uždaviniai:

1) išgryninti sporto mokymo įstaigų sporto bazių teikiamų paslaugų sąrašą atsižvelgiant į sporto bendruomenės poreikius;

2) sporto bazių teikiamų paslaugų kainas suskaičiuoti pagal Lietuvos Vyriausybės patvirtintą nutarimą, kuris įtvirtina, kad įstaigos išlaikomos iš valstybės, savivaldybių biudžeto už viešąsias ir administracines paslaugas negali gauti jokių papildomų pajamų, o gaunamos pajamos turi padengti tik įstaigos patiriamas išlaidas;

3) sporto bazių teikiamų paslaugų kainas suskaičiuoti pagal įstaigų pateiktas tik su paslauga susijusias išlaidas (elektros energija, vandentiekis ir kanalizacija, šiukšlių išvežimo paslaugos, ūkinės prekės).

3. Kaip šiuo metu yra teisiškai reglamentuojami projekte aptarti klausimai.

Lengvosios atletikos mokyklos sporto centro teikiamų paslaugų kainos reglamentuotos – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 15 d. sprendime Nr. T2-239 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių sporto įstaigų teikiamų sporto paslaugų įkainių patvirtinimo“.

„Gintaro“ sporto centro kainos reglamentuotos – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 15 d. sprendime Nr. T2-247 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T2-142 „Dėl BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo.

V. Knašiaus krepšinio mokyklos sporto bazių paslaugų kainos nėra nustatytos.

4. Kokios numatomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir kokių rezultatų laukiama.

Projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, kuriame numatyta išimtinė tarybos kompetencija. Viena iš tokių - kainų ir tarifų už savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamas atlygintinas paslaugas nustatymas.

Sprendimu siekiama patvirtinti sporto įstaigų teikiamų paslaugų sąrašą ir kainas. Kainos apskaičiuotos vadovaujantis Atlyginimo už viešąsias ir administracines paslaugas dydžio nustatymo kriterijų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 5 d. nutarimu Nr. 826 „Dėl Atlyginimo už viešąsias ir administracines paslaugas dydžio nustatymo kriterijų aprašo patvirtinimo“.

Laukiami rezultatai: bus išgrynintos Lengvosios atletikos mokyklos ir „Gintaro“ sporto centro teikiamos paslaugos, kurios tenkins sporto bendruomenės poreikius; atsiras didesnės Klaipėdos miesto sporto bazių teikiamų paslaugų pasirinkimo galimybės bei užimtumas Klaipėdos mieste;

patvirtinus paslaugų sąrašą bus galimybė laisvu nuo ugdymo metu suteikti paslaugas miestiečiams ir patvirtinti aiškūs įkainiai taip, kad būtų padengtos su paslaugos teikimu susijusios sąnaudos; sporto salių teikiamų atlygintinų paslaugų kainos bus mažinamos 50 proc. sporto organizacijoms, įgyvendinančioms pasirenkamojo vaikų ugdymo programas, finansuojamas sportuojančio vaiko krepšelio lėšomis.

5. Galimos neigiamos priimto sprendimo pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Šio sprendimo įgyvendinimo neigiamų pasekmių nenumatoma.

Nepatvirtinus sprendimo projekto būtų neišnaudota galimybė sudaryti sąlygas miesto bendruomenei naudotis V. Knašiaus krepšinio mokyklos sporto baze.

Nepatvirtinus naujų „Gintaro“ sporto centro ir Lengvosios atletikos mokyklos sporto paslaugų kainų nebūtų išgrynintos realios paslaugos.

6. Jeigu sprendimui įgyvendinant reikia kitų teisės aktų, kad ir kada juos turėtų parengti, šių aktų matmenys.

Šiam sprendimui įgyvendinti kitų teisės aktų nereikia.

7. Kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar leis sutaupyti projekto įgyvendinimas (pateikiami įvertinimai artimiausiems metams ir tolesnei ateičiai), finansavimo šaltiniai.

Kainos dydis apskaičiuotas vadovaujantis ekonomiškai pagrįstos paslaugos savikainos kriterijumi, kai į paslaugos kainą negali būti įtraukiamos su konkrečios paslaugos teikimu nesusijusios sąnaudos. Konkrečios numatomos teikti paslaugos savikainos dydis yra pagrįstas šiais ekonominiais rodikliais: praėjusių dviejų metų materialinių ir joms prilygintų sąnaudų (elektros energijos, vandentiekio, kanalizacijos, komunalinių atliekų tvarkymo, ryšių, einamojo remonto ir kitų paslaugų bei panaudotų prekių, susijusių su paslaugos teikimu, metinė suma) turėtų teikiant konkrečią paslaugą, metine suma, praėjusių kalendorinių metų užimtumo vidurkiu. Apskaičiuojant kainas atsižvelgta į viso objekto, kuriame yra paslaugai teikti reikalingas objektas (salė, baseinas) bendro ploto ir konkrečiai paslaugai teikti reikalingo objekto ploto santykį, numatytas koeficientas (dydis) naudojamo paslaugai teikti turto būklei atstatyti (atkurti). Kainos dydžiui įtakos turėjo patirtos sąnaudos, kurios tiesiogiai susijusios su turto naudojamo paslaugai teikti būkle (nudėvėjimu).

Siekiant užtikrinti teisingą atlygio už sporto bazių teikiamas atlygintinas paslaugas dydį (paslaugos kainos dydis turi dengti patiriamas sąnaudas) kartą metuose siūloma įvertinti faktinių sąnaudų ir sporto bazių faktinio užimtumo pokyčius ir atsižvelgiant į juos perskaičiuoti atlygį už teikiamas paslaugas, keičiant jį nuo kitų kalendorinių metų.

Sporto bazės teikiamų paslaugų 1 valandos kainos eurais dedamosios dalys yra: sporto bazės plotas, užimamo ploto procentas, metinės išlaidos, veiklios dienos per metus, 1 dienos vidutinis užimtumas (valandomis) ir 5 proc. ilgalaikio turto atnaujinimui.

Pritarus šiam sprendimo projektui Kūno kultūros ir sporto plėtros programoje kasmet reikės numatyti biudžeto lėšų BĮ Klaipėdos miesto biudžetinių sporto įstaigų negautoms pajamoms kompensuoti (iš jų apie 4400 eurų dėl paslaugų kainų 50 proc. sumažinimo bei apie 11750 eurų dėl neatlygintinai suteikiamų sporto bazių sporto renginiams organizuoti).

8. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas (atsižvelgta ar ne).

Rengiant sprendimo projektą buvo atsižvelgta į Klaipėdos miesto administracijos direktoriaus 2018 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. AD1-325 sudarytos darbo grupės, kuriai pavesta teikti siūlymus dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių sporto įstaigų sporto bazių teikiamų paslaugų prieinamumo gerinimo, pagrindinių naudotojų grupių ir jiems taikomų įkainių bei sąlygų, siūlymus.

BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos mokyklos, BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro ir BĮ Vlodo Knašiaus krepšinio mokyklos direktoriai nuolat dalyvavo darbo grupių posėdžiuose ir teikė siūlymus bei reikalingą informaciją.

9. Sprendimo projekto autorius ar autorių grupė, sprendimo projekto iniciatoriai.

Sprendimo projektą iniciavo Sporto ir kūno kultūros skyrius.

10. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.

PRIDEDAMA:

1. Teisės aktų, nurodytų sprendimo projekto įžangoje, išrašas, 1 lapas.
2. Sprendimo projekto lyginamasis variantas, 2 lapai.
3. Darbo grupės 2019-03-28 posėdžio protokolas Nr. SKP-25, 3 lapai.

Sporto ir kūno kultūros skyriaus vedėja



Rasa Rumšienė

Įstatymas skelbtas: Žin., 1994, Nr. 55-1049
Neoficialus įstatymo tekstas

**LIETUVOS RESPUBLIKOS
VIETOS SAVIVALDOS
ĮSTATYMAS**

1994 m. liepos 7 d. Nr. I-533
Vilnius

Nauja įstatymo redakcija nuo 2008 m. spalio 1 d.:

Nr. X-1722, 2008-09-15, Žin., 2008, Nr. 113-4290 (2008-10-01), atitaisymas skelbtas: Žin., 2011, Nr. 45

16 straipsnis. Savivaldybės tarybos kompetencija

2. Išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija:

37) kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, šalto ir karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka;

18 straipsnis. Nuostatos dėl teisės aktų sustabdymo, panaikinimo, apskundimo

1. Savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati savivaldybės taryba. Kitų savivaldybės viešojo administravimo subjektų priimtus teisės aktus gali sustabdyti ar panaikinti pagal kompetenciją savivaldybės taryba. Savivaldybės administracijos direktorius ar kiti savivaldybės viešojo administravimo subjektai savo priimtus teisės aktus gali sustabdyti ir juos pakeisti ar panaikinti. Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pagal kompetenciją priimtus teisės aktus gali sustabdyti ar panaikinti jis pats arba savivaldybės administracijos direktorius.

Projekto
lyginamasis variantas
PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės
tarybos
sprendimu Nr. .

BĮ KLAIPĖDOS „GINTARO“ SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ
KAINIAI-KAINOS

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Laikas-Mato vienetas	Grupės dydis	Įkainis (be PVM)-eurais
Plaukimo baseinas, S. Daukanto g. 31 / S. Nėries g. 1, Klaipėda				
1.	Plaukimo baseino paslauga suaugusiam žmogui	1 val.		2,9 Eur
2.	Plaukimo baseino paslauga vaikui	1 val.		2,32 Eur
3-1.	Plaukimo baseino vieno takelio paslauga	1 val.	iki 12 vaikų grupė ir iki 8 suaugusiųjų asmenų grupė	22,88 13 Eur
4. 2.	Viso plaukimo baseino paslauga (sporto renginys)	1 val.		114,69 120 Eur
3.	8 apsilankymų plaukimo baseino abonementas	1 mėn.		9 Eur

Pastaba. Sporto salių teikiamų atlygintinų paslaugų kainos mažinamos 50 proc. sporto organizacijoms, įgyvendinančioms sportuojančio vaiko ugdymo programas, iš dalies finansuojamos savivaldybės biudžeto lėšomis. BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centro negautos pajamos už sumažinta kaina teikiamas paslaugas dengiamos iš savivaldybės biudžeto lėšų.

**Projekto
lyginamasis variantas**

PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės
tarybos
sprendimu Nr. .

**BĮ KLAIPĖDOS MIESTO LENGVOSIOS ATLETIKOS MOKYKLOS TEIKIAMŲ SPORTO
ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ KAINAI KAINOS**

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vienetas	Grupės dydis	Įkainis eurais (be PVM)
Lengvosios atletikos maniežas Taikos per. 54, Klaipėda				
1.	Pagrindinė arena (varžybos treniruotės) (sporto renginys)	1 val.		88,62 90,00
2.	Pagrindinė arena + asmeniui (treniruotė)	1 val.	iki 12 asmenų grupė	0,87 4,00
			13 – 24 asmenų grupė	8,00
			25 – 36 asmenų grupė	11,00
3.	Treniruoklių salė + asmeniui	1 val.	1 asmeniui	0,72 2,00
4.	Sporto salė I ir II aukšte	1 val.	iki 12 asmenų grupė	2,9 6,00

Pastaba. Sporto salių teikiamų atlygintinų paslaugų kainos mažinamos 50 proc. sporto organizacijoms, įgyvendinančioms sportuojančio vaiko ugdymo programas, iš dalies finansuojamos savivaldybės biudžeto lėšomis. BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centro negautos pajamos už sumažinta kaina teikiamas paslaugas dengiamos iš savivaldybės biudžeto lėšų.



J. Počiū
Klaipėdos miesto
Savivaldybės administracijos
direktorius
Aloyzas Každalevičius

2009 04 01

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL BĮ KLAIPĖDOS „GINTARO“ SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO

2009 m. kovo 27 d. Nr. T2-142

Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro teikiamų paslaugų įkainius (pridedama).
2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimą Nr. 1-479 „Dėl „Gintaro“ sporto centro teikiamų paslaugų tarifų patvirtinimo“.
3. Skelbti apie šį sprendimą vietinėje spaudoje ir visą sprendimo tekstą – Savivaldybės interneto tinklalapyje.

Savivaldybės meras



Rimantas Taraškevičius

Suvestinė redakcija nuo 2018-01-01

Sprendimas paskelbtas: TAR 2014-09-23, i. k. 2014-12730



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ SPORTO ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ SPORTO PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO

2014 m. rugsėjo 15 d. Nr. T2-239
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Nacionalinio euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, III ir IV skyriais, Klaipėdos miesto savivaldybės pasirengimo euro įvedimui Lietuvos Respublikoje priemonių plano, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. liepos 31 d. įsakymu Nr. AD1-2311 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės pasirengimo euro įvedimui Lietuvos Respublikoje priemonių plano patvirtinimo ir koordinatoriaus paskyrimo“, 2 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti:

1.1. *Neteko galios nuo 2018-01-01*

Punkto naikinimas:

Nr. T2-244, 2017-10-19, paskelbta TAR 2017-10-25, i. k. 2017-16803

1.2. BĮ Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokyklos teikiamų sporto paslaugų įkainius (2 priedas).

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 17 d. sprendimo Nr. T2-73 „Dėl BĮ Klaipėdos miesto sporto centro teikiamų paslaugų įkainių ir tarifų patvirtinimo“ 1 punktą.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną.

4. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Klaipėdos miesto savivaldybės visuomeninei administracinių ginčų komisijai arba Klaipėdos apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės mero pavaduotojas

Artūras Šulcas

Pakeitimai:

1.

Klaipėdos miesto savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T2-244, 2017-10-19, paskelbta TAR 2017-10-25, i. k. 2017-16803

Dėl biudžetinės įstaigos Klaipėdos miesto sporto bazių valdymo centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-03-28 Nr. SKP-25

Posėdžiai įvyko: 2019 m. sausio 18 d., sausio 25 d., vasario 1 d., kovo 8 d. 10 val.

Posėdžių pirmininkė – Rasa Rumšienė, Ugdymo ir kultūros departamento Sporto ir kūno kultūros skyriaus vedėja.

Posėdžio sekretorė – Aistė Viršilienė, Ugdymo ir kultūros departamento Sporto ir kūno kultūros skyriaus vyriausioji specialistė.

Dalyvavo: Jolanta Ceplienė, Ugdymo ir kultūros departamento Planavimo ir analizės skyriaus vedėja, Kristina Petraitenė, Finansų ir turto departamento Mokesčių skyriaus vedėja, Eglė Jakutienė, Finansų ir turto departamento Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja, Skaistė Kliaubienė, Ugdymo ir kultūros departamento Planavimo ir analizės skyriaus vyriausioji specialistė, Raimonda Murašovienė, BĮ Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokyklos direktoriaus pavaduotoja, Alfredas Kaniava, BĮ Vlodo Knašiaus krepšinio mokyklos direktorius, Asta Dirgilienė, BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro direktorė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos mokyklos sporto bazės teikiamų paslaugų ir jų kainų skaičiuotės.

2. Dėl BĮ Vlodo Knašiaus krepšinio mokyklos sporto bazės siūlomų teikti paslaugų ir jų kainų skaičiuotės.

3. Dėl BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro teikiamų paslaugų ir jų kainų skaičiuotės.

1. SVARSTYTA. BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos mokyklos sporto bazės teikiamos paslaugos ir jų kainų skaičiuotė.

R. Rumšienė priminė, kad Lengvosios atletikos mokyklos sporto bazės teikiamos paslaugos ir jų kainos yra patvirtintos 2014 m., todėl aktualu, kad teikiamos sporto bazės paslaugos būtų peržiūretos, o teikiamų paslaugų kainos – perskaičiuotos.

R. Murašovienė pažymėjo, kad būtų tikslinga asmenis, kurie naudojami pagrindinės arenos paslaugomis (treniruotėmis), skirstyti į 3 grupes (iki 12 asmenų; 13–25 asmenų grupė ir 25 - 36 asmenų grupė). Taip pat darbo grupės nariams pristatė, kokios šiuo metu Lengvosios atletikos mokykloje yra teikiamos sporto bazės paslaugos (pagrindinė arena treniruotėms, pagrindinė arena sporto renginiams, treniruoklių salė, sporto salė I aukšte).

R. Rumšienė atkreipė dėmesį, kad sporto klubų veteranai pareiškė norą naudotis sporto bazėmis neatlygintinai. Šiuo metu Sporto ir kūno kultūros skyrius analizuoja informaciją bei atlieka apklausą dėl poreikio naudotis Lengvosios atletikos maniežo paslaugomis neatlygintinai.

S. Kliaubienė darbo grupės nariams pristatė paskaičiuotas kainas pagal Lengvosios atletikos mokyklos pateiktus duomenis ir palygino siūlomas paslaugų kainas su šiuo metu patvirtintais įkainiais.

K. Petraitenė papildė S. Kliaubienę pažymėdama, kad pristatyti įkainiai yra paskaičiuoti pagal Lietuvos Vyriausybės patvirtintą nutarimą, kuris įtvirtina, kad įstaigos, išlaikomos iš valstybės, savivaldybių biudžeto, už viešąsias ir administracines paslaugas negali gauti jokių papildomų pajamų, o gaunamos pajamos turi padengti tik įstaigos patiriamas išlaidas.

Darbo grupė bendru sutarimu pritarė šioms paslaugoms ir jų kainoms.

BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos mokyklos sporto bazės siūlomos teikti paslaugos ir jų kainos :

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vienetas	Grupės dydis	Kaina eurais
1.	Pagrindinė arena (treniruotė)	1 val.	iki 12 asmenų grupė	4,00
			13–24 asmenų grupė	8,00
			25 – 36 asmenų grupė	11,00
2.	Pagrindinė arena (sporto renginys)	1 val.	–	90,00
3.	Treniruoklių salė	1 val.	1 asmeniui	2,00
4.	Sporto salė I aukšte	1 val.	iki 12 asmenų grupė	6,00

NUTARTA:

1. Pritarti darbo grupės pasiūlytam BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos mokyklos sporto bazių paslaugų klasifikavimui.
2. Pritarti darbo grupės suskaičiuotoms BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos mokyklos sporto bazės teikiamoms paslaugų kainoms.

2. SVARSTYTA. BĮ Klaipėdos Vlodo Knašiaus krepšinio mokyklos sporto bazių siūlomų teikti paslaugų ir jų kainų skaičiuotė.

R. Rumšienė pažymėjo, kad BĮ Vlodo Knašiaus krepšinio mokyklos sporto bazė neteikia jokių papildomų paslaugų, nors tokia galimybė ir yra, nes šiuo metu nėra patvirtintos nei galimos teikti paslaugos, nei jų įkainiai.

A. Kaniava sakė, kad Klaipėdos mieste yra jaučiamas krepšinio salių trūkumas, kaip pavyzdį pateikdamas Klaipėdos krepšinio mėgėjų lygos komandas, kurios turi važinėti į artimiausius miestus (Gargždus, Kretingą). Todėl tikslinga kuo greičiau nustatyti sporto bazės teikiamų paslaugų kainas, kad Klaipėdos miesto krepšinio bendruomenei galėtų būti teikiamos paslaugos treniruotėms ir sporto renginiams. Taip pat A. Kaniava pristatė, kokios paslaugos galėtų būti teikiamos BĮ Vlodo Knašiaus krepšinio mokyklos sporto bazėje (didžioji sporto salė treniruotėms, didžioji sporto salė sporto renginiams), mažoji sporto salė, treniruoklių salė, pasitarimų salė).

S. Kliaubienė pagal pateiktus BĮ Vlodo Knašiaus krepšinio mokyklos duomenis ir sporto bazės siūlomas teikti paslaugas paskaičiavo galimas paslaugų kainas. Metines išlaidas sudaro: prekės, elektros energija, vandentiekis ir kanalizacija, šiukšlių išvežimo išlaidos.

Darbo grupės nariai pastebėjo, kad įkainiai yra pakankamai maži.

K. Petraitienė dar kartą priminė, kad pagal Lietuvos Vyriausybės patvirtintą nutarimą įstaigos, išlaikomos iš valstybės, savivaldybių biudžeto, už viešąsias ir administracines paslaugas negali gauti jokių papildomų pajamų, o gaunamos pajamos turi padengti tik įstaigos patiriamas išlaidas.

E. Jakutienė papildė K. Petraitienę, pažymėdama, kad V. Knašiaus krepšinio mokyklos sporto bazė yra pakankamai nauja, todėl jos išlaikymo kaštai yra daug mažesni nei senesnių sporto bazių.

Darbo grupė bendru sutarimu pritarė šioms paslaugoms ir jų kainoms.

BĮ Vlodo Knašiaus krepšinio mokyklos sporto bazių siūlomos teikti paslaugos ir kainos:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vienetas	Kaina eurais
1.	Didžioji sporto salė (treniruotėms)	1 val.	4,00
2.	Didžioji sporto salė (sporto renginiui)	1 val.	25,00
3.	Mažoji sporto salė	1 val.	3,70
4.	Treniruoklių salė	1 val. 1 asm.	2,00
5.	Pasitarimų salė	1 val.	1,00

NUTARTA:

1. Pritarti darbo grupės pasiūlytam BĮ Vlodo Knašiaus krepšinio mokyklos sporto bazių paslaugų klasifikavimui.
2. Pritarti darbo grupės paskaičiuotoms BĮ Vlodo Knašiaus krepšinio mokyklos sporto bazių teikiamų paslaugų kainoms.

3. SVARSTYTA. BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro teikiamos paslaugos ir jų kainų skaičiuotė.

R. Rumšienė pristatė šiuo metu „Gintaro“ sporto centro teikiamas paslaugas ir pažymėjo, kad paslaugų kainos paskutinį kartą buvo perskaičiuotos dar 2014 metais.

A. Dirgėlienė pasiūlė, kad vieno takelio baseino paslauga būtų teikiama grupėms (iki 12 vaikų arba iki 8 suaugusiųjų), o taip pat, kad „Gintaro“ sporto centrui būtų sudaryta galimybė pasiūlyti 8 apsilankymų plaukimo baseine abonementą.

S. Kliaubienė darbo grupės nariams pristatė paskaičiuotas kainas pagal „Gintaro“ sporto centro pateiktus duomenis, t. y. 2016–2018 metų įstaigos išlaidų vidurkį ir palygino siūlomas paslaugų kainas su šiuo metu patvirtintomis kainomis. Metinės išlaidas sudaro: prekės, elektros energija, vandentiekis ir kanalizacija, šiukšlių išvežimo išlaidos.

J. Ceplienė pažymėjo, kad darbo grupė yra atlikusi kitų Lietuvos biudžetinių įstaigų plaukimo centrų kainų analizę ir daugumos biudžetinių įstaigų patvirtintos kainos žymiai mažesnės nei privataus sektoriaus siūlomų įkainių už paslaugas.

Darbo grupė bendru sutarimu pritarė šioms paslaugoms ir jų kainoms.

BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro siūlomos teikti paslaugos ir įkainiai:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vienetas	Grupės dydis	Kaina eurais
1.	Plaukimo baseino paslauga (sporto renginiui)	1 val.	–	120,00
2.	Plaukimo baseino vieno takelio paslauga	1 val.	iki 12 vaikų grupė; iki 8 suaugusiųjų asmenų grupė	13,00
3.	8 apsilankymų plaukimo baseine abonementas	1 mėn.	–	9,00

NUTARTA:

1. Pritarti darbo grupės pasiūlytam BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro sporto bazių paslaugų klasifikavimui.

2. Pritarti darbo grupės paskaičiuotoms BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro paslaugų kainoms.

Posėdžio pirmininkė

Rasa Rumšienė

Posėdžio sekretorė

Aistė Viršilienė